19

e
como os resultados de todas as fases desta licitação poderão ser consultado no site

.

processo:

poderão ser consultado no site .
Ivo Mottin Demiate

AVISO DE LICITAÇÃO

poderão ser consultado no site .

trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos). Recursos Financeiros:

como os resultados de todas as fases desta licitação poderão ser consultado no site
.

José Vinicius Volpi
Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO

 Serviços de  Contratante:
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA. Contratada: GENTE
SEGURADORA S/A. Valor: . Vigência: 17/09/2021 a 16/09/2022.

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Valor:
Fornecedor:

Forma de aquisição: Art. 33, caput

Ponta Grossa, 24 de setembro de 2021
140539/2021

HOMOLOGO
resultado dos seguintes processos:
029148 -  para o Hospital Universitário
Regional dos Campos Gerais. Lote único: DESERTO. E, por tratar-se de licitação

Demiate Pro Reitor de Assuntos Administrativos – PROAD/ UEPG
140388/2021

UNIOESTE – CAMPUS MARECHAL CÂNDIDO RONDON
TERMO ADITIVO II A ORDENS DE COMPRA 168 E 169/2020

Partes: Unioeste - Campus de Marechal Cândido Rondon e a Empresa Tecvel
. CLÁUSULA PRIMEIRA DO

OBJETO: Prorrogar o prazo de entrega para  dias, contados a partir da
emissão das ordens de compra. ASSINATURA: 03/09/2021. M. C. Rondon,

9/2021. Davi Félix Schreiner  Diretor Geral de Campus.

TERMO ADITIVO VIII AO CONTRATO Nº007/2018
Partes: Unioeste-Campus de M.C.Rondon e a Empresa Pontual Serviços
Terceirizados Ltda. . . /0001- . CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO: prorrogar o contrato pelo
período de 12 meses, contados a 21. ASSINATURA:
14.09.2020.  M. C. Rondon, . Davi Félix Schreiner  Diretor Geral
de Campus.

140411/2021

ATAS REGISTRO DE PREÇOS/HUOP- Art. 21, inc. XII– .
 860/2021 – Objeto:

stro de Preços para Futura e eventual
aquisição de fios cirúrgicos e outros para consumo frequente no Hospital
Universitário do Oeste do Paraná - HUOP conforme condições, especificações,
v. Vig  de 27/09/2021 até 26/09/2022. Resultado pu  DIOE
11017 em 16/09/21. ARP 302/2021 - Bioline Fios Cirurgicos Ltda. ARP
303/2021 - Import Service Mat. Medico Hospitalar Ltda. ARP 304/2021 -
Johnson & Johnson do Brasil Industria E Comercio de. ARP 305/2021 -
Polysuture Industria E Comercio Ltda.  Cascavel, . Rafael Muniz de
Oliveira – Diretor Ger -HUOP.

140568/2021

332/2021 – HUOP – Artigo 34, inciso V -
n.º 15.608/2007 – (paramagnético). Contratada: Fort
Medical Comercio de Produtos Para Saude Ltda, no valor total de
R$ 12.500,00. 333/2021 – HUOP – Artigo 34, inciso
IV -  – Polimixina B, Sulfato 500.000UI
Frasco-ampola. Contratada: Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda, no
valor total de R$ 99.000,00. 334/2021 – HUOP –
Artigo 34, inciso IV -  – Sinvastatina

. Contratada: Promefarma Medicamentos E Produtos Hospitalares
Ltda, no valor total de R$ 180,00. 314/2021 - HUOP –
Artigo 2ª, inciso I –  –
Cloreto 100mg Frasco-ampola. Contratada: Mcw Produtos Medicos E
Hospitalares Ltda, no valor total de R$ 2.250,00.
328/2021 – HUOP – Artigo 2ª, inciso I -
n.º 1.047/2021 – Cateter central duplo lúmen 7 FR 20 cm adulto.
Contratada: Biomedical Produtos Cientificos Medicos E Hospitalares S.A., no
valor total de R$ .600,00. Cascavel, . Rafael Muniz de Oliveira –
Ordenador de Despesas HUOP.

140434/2021

HOMOLOGAÇÃO/HUOP:  nº 933/2021 - Objeto:
Registro de preços de soluções antisséptica para o Hospital Universitário do
Oeste do Paraná. Expirado o prazo recursal, torna-se p lica a homologação do

 o resultado no Diário
Oficial n° 11021 no dia 22/09/2021. ATAS REGISTRO DE
PREÇOS/HUOP- Art. 21, inc. XII– .
933/2021 – Objeto:

antisséptica para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do
Paraná - HUOP. Vig  de 27/09/2021 até 26/09/2022. Resultado pu
no DIOE  11021 em 22/09/21. ARP 312/2021 - Perland Pharmacos Ltda.
Cascavel, . Rafael Muniz de Oliveira – Diretor Ger -HUOP.

140461/2021

 - Amparo Legal: Artigo 33, inciso I da Lei
Estadual 15.608/07 e Artigo 25, inciso I da Lei 8.666/93. Contratante:
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE/HUOP.

. Valor total: R$ R$ 12.939,00. Para prestação de
serviço de manutenção preventiva, no microscópio Carl Zeiss, modelo Pentero,
série 90118090, patrimônio 07005361.

 - Amparo Legal: Artigo 33, inciso I da Lei
Estadual 15.608/07 e Artigo 25, inciso I da Lei 8.666/93. Contratante:
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE/HUOP.

. Valor total: R$ R$ 44.173,53. Contratação de
atualização para licenças de software e suporte, banco de dados Oracle (padrão
premier suporte). Rafael Muniz de Oliveira - Diretor Geral, 24/09/2021.

140528/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2021

Objeto: Aquisição materiais de construção (elétricos, forros e diversos).
Data de abertura: 08/10/2021, às 09:00 horas. 897599.
Melhores informações através do site: www.licitacoes- .

 de  de 2021.                                  Pregoeiro
140550/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 066/2021

O Instituto de Tecnologia do Paraná –
 contratação de

. Empresa: Posto Canal Leste Ltda. Valor:
R$ , pelo critério de menor preço. Melhores informações através do
site www.licitacoes- .

2  de de 2021                                                      Pregoeiro

140624/2021